
Meijerimaidon ja maitotilojen määrät kunnittain vuosina 1996 ja 2022-2023

Kunta Vuosi

Maitoa 

lähetetty 

meijeriin 

(1000 l)

Muutos 

ed.

vuoteen 

(1000 l)

Muutos 

ed. 

vuotee

n (%)

Tilojen 

määrä 

vuotta 

kohden 

(kpl)

Tilojen 

muutos ed.

vuoteen 

(kpl)

Muutos ed. 

vuoteen (%)

Keskimäärin 

maitolitroja/til

a (1000 l)

Muutos 

ed.

vuoteen 

(1000 l)

Muutos 

ed. 

vuoteen 

(%)

Hyrynsalmi 1996 4 508 84 54

2022 2 711 -1 797 -39,9 7 -77 -91,7 151 97 181,4

2023 2 820 109 4,0 6 -1 -14,3 470 319 211,3

Kajaani 1996 5 204 75 69

2022 5 027 -177 -3,4 10 -65 -86,7 503 433 624,5

2023 4 816 -211 -4,2 9 -1 -10,0 535 32 6,4

Kuhmo 1996 12 590 181 70

2022 12 672 82 0,7 38 -143 -79,0 333 264 379,4

2023 12 652 -20 -0,2 36 -2 -5,3 351 18 5,4

Paltamo 1996 4 173 75 56

2022 2 718 -1 455 -34,9 13 -62 -82,7 209 153 275,8

2023 2 463 -255 -9,4 12 -1 -7,7 205 -4 -1,8

Puolanka 1996 4 603 69 67

2022 14 308 9 705 210,8 16 -53 -76,8 894 828 1240,5

2023 13 921 -387 -2,7 15 -1 -6,3 928 34 3,8

Ristijärvi 1996 3 532 55 64

2022 3 672 140 4,0 10 -45 -81,8 367 303 471,8

2023 3 658 -14 -0,4 10 0 0,0 366 -1 -0,4

Sotkamo 1996 13 727 207 66

2022 15 579 1 852 13,5 34 -173 -83,6 458 392 591,0

2023 15 593 14 0,1 34 0 0,0 459 0 0,1

Suomussalmi 1996 9 773 145 67

2022 6 074 -3 699 -37,8 15 -130 -89,7 405 338 500,8

2023 5 736 -338 -5,6 12 -3 -20,0 478 73 18,0

Kainuu 1996 58 110 891 65

2022 62 761 4 651 8,0 143 -748 -84,0 439 374 572,9

2023 61 659 -1 102 -1,8 134 -9 -6,3 460 21 4,8
Yhteensä 61 659 703 litraa 

Kainuussa tuotetut maitolitrat ja tuottajat yhteensä eri vuosina

Vuosi
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ed. 

vuoteen 

(%)

1996 58 110 891 65

2015 61 209 3 099 5,3 238 -653 -73,3 257 192 294,3

2016 61 685 476 0,8 225 -13 -5,5 274 17 6,6

2017 63 054 1 369 2,2 208 -17 -7,6 303 29 10,6

2018 64 045 991 1,6 194 -14 -6,7 330 27 8,9

2019 64 900 855 1,3 177 -17 -8,8 367 37 11,1

2020 65 046 146 0,2 164 -13 -7,3 397 30 8,2

2021 64 239 -807 -1,2 148 -16 -9,8 434 37 9,4

2022 62 761 -1 478 -2,3 143 -5 -3,4 439 5 1,1

2023 61 659 -1 102 -1,8 134 -9 -6,3 460 21 4,8


